ZH
使用指南
洗衣机
867825zh.indd   1867825zh.indd   1 21. 02. 2022   18:31:3921. 02. 2022   18:31:39
生活琐事繁多，无法割弃？那就让洗衣变得简单吧！您的新
WaveActive 洗衣机使用前沿的洗护技术，帮助您简化每日家务
琐事。WaveActive 技术使用最温柔的呵护方式，减少褶皱的产

服务
联系维修技术人员之前
当您联系售后服务中心，请告知您的洗衣机类型（1），编码/ID（2），型号编码（3）及序列号（4）。
洗衣机类型, 编码/ID型号编码及序列号写于机门开门状态下前方的铭牌中（部分型号）
 若部件有缺陷，请用经授权的经销商提供的零部件进行更换。
 由于不正确连接或使用而导致的问题不在保修范围内。此情况下用户需承担维修费用。
1 2 3 4
TYPE: PS15/XXXXX        MODEL: XXXXXX.X
Art.No.: XXXXXX             Ser.No.: XXXXXXXX
220-240 V  ~ XX Hz           XX A     Pmax.: XXXX W
       XXXX W   XXXX/min   X kg    0,05-0,8 MPa
IPX4
M
A
D
E
 IN
 S
LO
V
E
N
IA
431 2
867825zh.indd   58867825zh.indd   58 21. 02. 2022   18:33:1321. 02. 2022   18:33:13
59
8
6
7
8
2
5
洗衣建议及环保洗衣
彩色衣物首次洗涤时请分开洗涤。
分批洗剂重度污渍衣物，使用更多洗衣粉或预洗循环。
洗涤顽固污渍前使用特别的顽固污渍清除剂。我们建议参考清洁污渍提示。
轻度污渍顽固我们建议使用无预洗的程序。而使用短时程序（例如：省时呵护） 及低温洗涤程序。
若您经常低温洗衣及使用洗衣液，细菌可能繁殖并让滚筒产生难闻气味。为此，我们建议定时运行滚
筒清洁（自清洁程序） （请参阅程序表）。
我们建议尽量避免一次洗极少量衣物，因为这会增加同比例衣物洗净的能源消耗并导致较差的洗涤效
果。
请分散折叠好的待洗衣物。
仅能使用洗衣机用洗涤剂。
如果洗程结束后，洗衣机内依然留存大量泡沫，或者有泡沫从洗涤剂盒处溢出，则被洗涤的衣物必需
用大量清水彻底漂洗。选择一个洗涤程序，但不要添加洗涤剂。
按照制造商的建议并考虑洗涤温度、洗涤程序、衣物污浊程度和水质硬度，添加粉质或液体洗涤剂。
若水硬度超14°dH，请使用水软化剂。不正确地使用水软化剂导致的加热器损坏不在保修范围内。请
向当地水供应商查询水硬度。
不建议使用含氯漂白剂，因其可能损坏加热器。
请勿将结块洗衣粉加入洗涤剂盒，因可能引起堵塞。
当使用高浓度的衣物护理剂时，我们建议稀释使用，以免阻塞配液管。
洗涤剂适用于无预洗的洗涤程序。
高转速可甩干大部分水分，可节省干衣的能耗和时间。
867825zh.indd   59867825zh.indd   59 21. 02. 2022   18:33:1421. 02. 2022   18:33:14
60
8
6
7
8
2
5
水硬度
硬度等级
°dH (°N) m mol/l °fH(°F) p.p.m.
1 - 软 < 8,4 < 1,5 < 15 < 150
2 - 中等 8,4 - 14 1,5 - 2,5 15 - 25 150 - 250
3 - 硬 > 14 > 2,5 > 25 > 250
 可询问当地水供应商查询水硬度。
1 洗涤剂盒配有挡
板，方便添加洗涤
液  （左边隔间）。
2 电源及洗涤剂液位
传感器
3 当使用洗涤粉时，